



برحمتك يا ارحم الراحمين

Bannu Woollen Mills Limited

Office & Mills

D.I.KHAN ROAD, BANNU - 28100 K.P.K (PAKISTAN)
PHONES: (0928) 613151, 613150, 612274, 611157 Fax: (0928) 611450
E-mail: bannuwoollen@yahoo.com & bwmltd2k@gmail.com

BWM/Secy/18/1030

Dated: November 14, 2018

**The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.**


Subject: **Credit of Final Cash Dividend**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the final cash dividend @ Rs. 2.50 per share, i.e. 25% for the year ended June 30, 2018 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on November 13, 2018.

Newspaper advertisements in this regards are attached which published in today's Nawa-e-waqt (Urdu) and the Nation (English).

Yours Sincerely,


Azher Iqbal
Company Secretary



Copy for information to:

- Enforcement & Monitoring Division, SECP, NIC Building, 63- Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

PESHAWAR OFFICE:

Deans Trade Centre,
T.F. 145 & 146, Saddar Road,
Peshawar Cantt.
Tel: (091) 5250082, 5286764
Fax: (091) 5272001

RAWALPINDI OFFICE:

400/2 Gammon House,
Peshawar Road,
Rawalpindi Cantt.
Tel: (051) 5477831, 8317045-46
Fax: (051) 5477511

LAHORE OFFICE:

2nd Floor,
Gardee Trust (Super Height)
Building, Napier Road, Lahore.
Tel: (042) 37357544, 37231691, 37232691
Fax: (042) 37356278

KARACHI OFFICE:

F-3, Hub Churangi Road,
S.I.T.E, Karachi-75730
Tel: (021) 32556901-10
Fax: (021) 32556911-12

BANNU WOOLLEN MILLS LIMITED
CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

Shareholders of Bannu Woollen Mills Limited (the "Company") are hereby informed that final cash dividend Rs. 2.50 per share i.e. 25% has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their CNIC / SNIC and International Bank Account Numbers (IBAN).

In order to comply with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I)2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided their complete bank details, including IBAN.

Accordingly shareholders are advised to contact the Company's Shares Registrar/CDC/broker along with legible and valid copy of their CNIC/SNIC and provide complete bank details including 24 digits IBAN by filling the form posted at the Company's website (www.bwm.com.pk).

Bannu

Dated: November 13, 2018

Azher Iqbal
Company Secretary

بنوں وولن ملز لمیٹڈ

حتمی منافع منقسمہ کی ادائیگی

بنوں وولن ملز لمیٹڈ " کمپنی " کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ حتمی منافع منقسمہ - 2.50 روپے فی حصص جو کہ 25 فیصد کی شرح سے ان حصص یافتگان کے مہیاء کردہ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک ذرائع سے جمع کر دیا گیا ہے، جنہوں نے اپنے موخر شناختی کارڈ (سی این آئی سی ایس این آئی سی) کی کاپی اور اپنے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) کمپنی یا اس کے شیئر رجسٹرار کو فراہم کر دیئے تھے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور بعد ازاں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ ایس آر او 2017/1(1) کی تعمیل کرتے ہوئے کمپنی نے ان تمام حصص یافتگان کے منافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے ابھی تک اپنے موخر سی این آئی سی ایس این آئی سی کی کاپی اور آئی بی اے این کمپنی کو فراہم نہیں کئے ہیں۔

لہذا تمام حصص یافتگان کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے منافع منقسمہ کی وصولی کے لئے جلد از جلد اپنے شفاف، واضح اور موخر سی این آئی سی کی کاپی اور بینک اکاؤنٹ بمعہ آئی بی اے این کی مکمل تفصیلات کے ساتھ کمپنی کے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کریں اور مذکورہ تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ (www.bwm.com.pk) پر دیئے گئے فارم کے ذریعے فراہم کریں۔

بنوں

اظہر اقبال (کمپنی سیکرٹری)

تاریخ: 13 نومبر، 2018